平成30年4月５日

会　員　各　位
（一社）徳島県測量設計業協会

会 長　　齋 藤  恒 範
協会設立40周年記念講演会の開催について（ご案内）

　陽春の候、貴下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、協会設立40周年記念講演会が下記のとおり開催されます。

　会員の皆様方には、ご多忙のことと存じますが、記念講演会に多数の参加を頂けますよう宜しくお願い致します。

　受講希望者は下記申込書により５月10日(木)までに当協会事務局までお申込み頂けますようお願いします。

なお、この講演会は測量系及び建設系ＣＰＤ協議会による測量ＣＰＤ学習プログラム(2ﾎﾟｲﾝﾄ)、全測連設計ＣＰＤ学習プログラム(2ﾎﾟｲﾝﾄ)として認定されております。
記
１．日　　時　　　平成30年5月31日(木)　15時30分～17時15分
２．場　　所　　　ホテルクレメント徳島　４階　クレメントホール西中

３．講　　演　　　演　題　　「後進国化した日本の再建

―インフラと経済成長について―」

　　　　　　　　　講　師　　 (公社)土木学会会長　大 石  久 和  様

協会設立40周年記念講演会申込書

会 社 名

講演会参加者名